PORTARIA SOF N° 24, DE 20 DE ABRIL DE 2010

(publicada no BPS de 04/04/2010)

A SECRETÁRIA DE ORÇAMENTO FEDERAL, no uso de suas atribuições e
considerando o Regimento Interno, aprovado pela Portaria GM n° 232, de 3 de agosto de
2005, publicada no Diário Oficial da União de 5 de agosto de 2005, resolve:

 Convalidar os atos praticados pelo servidor Fernando César Rocha Machado,
matrícula SIAPE n° 1478290, no exercício do encargo de substituto eventual de Norma
Aparecida dos Santos Consalter, Coordenadora, código DAS 101.3, do Departamento de
Programas Especiais, da Secretaria de Orçamento Federal, de 17 a 26 de fevereiro de 2010.

CÉLIA CORRÊA